1
Model Kodu Watt Lümen Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
GP-100 100 13,500 3000-4000-6500 >0,95 410*350*65 5100
GP-150 150 20,250 3000-4000-6500 >0,95 410*350*65 5100
GP-200 200 27,000 3000-4000-6500 >0,95 410*350*65 5100
2
TÜRKİYE’DE ÜRETİLMİŞTİR
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
KABLO
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJ
: Alüminyum Enjeksiyon
: Osram / Samsung
: Osram / Tridonic / Philips
: Halojensiz
: Elektrostatik Toz Boya
: 4mm Sekurit Temperli Cam
: >80
: IP65
: Sıva üstü
Model Kodu Watt Lümen Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
GSL-40 40 5,000 3000-4000-6500 >0,95 510*230*70 4950
GSL-80 80 10,000 3000-4000-6500 >0,95 510*230*70 4950
GSL-120 120 15,000 3000-4000-6500 >0,95 510*230*70 4950
3
TÜRKİYE’DE ÜRETİLMİŞTİR
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
KABLO
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJ
UYGULAMA
: Alüminyum Enjeksiyon
: Osram / Samsung
: Osram / Tridonic / Philips
: Halojensiz
: Elektrostatik Toz Boya
: 4mm Sekurit Temperli Cam
: >80
: IP65
: Direk Tipi Sabit Açılı
: 6-8m Yüksekliğindeki Alanlarda
Model Kodu Watt Lümen Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
GSL-100 100 13,000 3000-4000-6500 >0,95 510*260*60 5150
GSL-150 150 20,250 3000-4000-6500 >0,95 510*260*60 5150
GSL-200 200 27,000 3000-4000-6500 >0,95 510*260*60 5150
4
TÜRKİYE’DE ÜRETİLMİŞTİR
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
KABLO
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJ
UYGULAMA
: Alüminyum Enjeksiyon
: Osram / Samsung
: Osram / Tridonic / Philips
: Halojensiz
: Elektrostatik Toz Boya
: 4mm Sekurit Temperli Cam
: >80
: IP65
: Direk Tipi Sabit Açılı
: 6-18m Yüksekliğindeki Alanlarda
Model Kodu Watt Lümen Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
GLPRS-40 40 4,000 3000-4000-6500 >0,95 595*595*80 7500
GLPRS-24 24 2400 3000-4000-6500 >0,95 595*295*80 3500
GLPS-20 20 2000 3000-4000-6500 >0,95 295*295*80 2000
5
TÜRKİYE’DE ÜRETİLMİŞTİR
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
KABLO
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJ
OPSİYONLAR
: Dkp Saç, Ral 9016
: Osram / Samsung
: Osram / Tridonic / Philips (ENEC)
: Halojensiz
: Elektrostatik Toz Boya
: LED Difüzör
: >80
: IP40
: Sıva Altı montaj
: 3Saat Acil Kit,
Ral 7016,9002,9005,9010 vb. Alternatif Renk Seçenekleri
Model Kodu Watt Lümen Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
GLPSS-40 40 4,000 3000-4000-6500 >0,95 595*595*80 8000
GLPSS-24 24 2400 3000-4000-6500 >0,95 595*295*80 4000
GLSS-20 20 2000 3000-4000-6500 >0,95 295*295*80 2500
6
TÜRKİYE’DE ÜRETİLMİŞTİR
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
KABLO
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJ
OPSİYONLAR
: Dkp Saç, Ral 9016
: Osram / Samsung
: Osram / Tridonic / Philips (ENEC)
: Halojensiz
: Elektrostatik Toz Boya
: LED Difüzör
: >80
: IP40
: Sıva Altı montaj
: 3Saat Acil Kit,
Ral 7016,9002,9005,9010 vb. Alternatif Renk Seçenekleri
Model Kodu Watt Lümen Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
GLPR-40 40 4,000 3000-4000-6500 >0,95 595*595*60 3300
GLPR-24 24 2400 3000-4000-6500 >0,95 595*295*60 2300
GLPR-20 20 2000 3000-4000-6500 >0,95 295*295*60 1300
GLPR-45 45 4500 3000-4000-6500 >0,95 1195*295*60 3600
7
TÜRKİYE’DE ÜRETİLMİŞTİR
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
KABLO
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJ
OPSİYONLAR
: Dkp Saç, Ral 9016
: Osram / Samsung
: Osram / Tridonic / Philips (ENEC)
: Halojensiz
: Elektrostatik Toz Boya
: LED Difüzör
: >80
: IP40
: Sıva Altı montaj
: 3Saat Acil Kit,
Ral 7016,9002,9005,9010 vb. Alternatif Renk Seçenekleri
Model Kodu Watt Lümen Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
GLPS-40 40 4,000 3000-4000-6500 >0,95 595*595*65 4300
GLPS-24 24 2400 3000-4000-6500 >0,95 595*295*65 3000
GLPS-20 20 2000 3000-4000-6500 >0,95 295*295*65 1900
GLPS-45 45 4500 3000-4000-6500 >0,95 1195*295*65 5300
8
TÜRKİYE’DE ÜRETİLMİŞTİR
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
KABLO
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJ
OPSİYONLAR
: Dkp Saç
: Osram / Samsung
: Osram / Tridonic / Philips
: Halojensiz
: Elektrostatik Toz Boya
: LED Difüzör
: >80
: IP40
: Sıva Üstü montaj
: 3Saat Acil Kit
Model Kodu Watt Lümen Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
GLAT-75 75 10350 3000-4000-6500 >0,95 1250*150*60 4000
GLAT-110 110 15180 3000-4000-6500 >0,95 1250*150*60 4250
GLAT-150 150 22000 3000-4000-6500 >0,95 1250*230*60 7000
GLAT-200 200 27600 3000-4000-6500 >0,95 1250*230*60 7500
9
TÜRKİYE’DE ÜRETİLMİŞTİR
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
KABLO
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJ
UYGULAMA
OPSİYONLAR
: Dkp Saç ,Ral 9016
: Osram / Samsung
: Osram / Tridonic / Philips
: Halojensiz
: Elektrostatik Toz Boya
: 4mm Sekurit Temperli Cam
: >80
: IP65
: Sıva Üstü montaj
: 6m Tavan Yüksekliğine kadar olan Alanlarda
:3Saat Acil Kit,
Ral 7016,9002,9005,9010 vb. Alternatif Renk Seçenekleri
Model Kodu Watt Lümen Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
GLYT-75 75 11250 3000-4000-6500 >0,95 1250*150*60 4500
GLYT-90 90 13500 3000-4000-6500 >0,95 1550*150*60 5500
GLYT-150 150 22000 3000-4000-6500 >0,95 1550*150*60 7500
GLYT-190 190 28500 3000-4000-6500 >0,95 1550*150*60 9500
10
TÜRKİYE’DE ÜRETİLMİŞTİR
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
KABLO
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJ
UYGULAMA
: Dkp Saç
: Osram / Samsung
: Osram / Tridonic / Philips
: Halojensiz
: Elektrostatik Toz Boya
: 4mm Sekurit Temperli Cam
: >80
: IP65
: Sıva Üstü montaj
: 6-18m Tavan Yüksekliğine kadar olan Alanlarda
Model Kodu Watt Lümen Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
GLPSE-48 48 4,000 3000-4000-6500 >0,90 595*595*50 2500
GLPSE-24 24 2000 3000-4000-6500 >0,90 595*295*50 1500
GLPSE-18 20 1600 3000-4000-6500 >0,90 295*295*50 850
GLPSE-48 48 4000 3000-4000-6500 >0,90 1195*295*50 3000
11
TÜRKİYE’DE ÜRETİLMİŞTİR
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
KABLO
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJ
OPSİYONLAR
: Dkp Saç
: Uzun Ömürlü SMD LED
: Yüksek verimli LED Sürücü
: Halojensiz
: Elektrostatik Toz Boya
: LED Difüzör
: >80
: IP40
: Sıva Üstü montaj
: 3Saat Acil Kit